ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2025 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой

16 октября 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, на основании статьи 31

Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2025 год и плановый период 2026

и 2027 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 19 декабря

2024 года № 105 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В пункте 1.1:

1.1.1.1. В абзаце втором цифры «24 662 674,6» заменить цифрами

«24 960 562,0».

1.1.1.2. В абзаце третьем цифры «26 338 832,8» заменить цифрами

«26 369 720,1».

1.1.1.3. В абзаце четвертом цифры «1 676 158,1» и «30,3» заменить

соответственно цифрами «1 409 158,1» и «24,3».

1.1.2. В пункте 1.2:

1.1.2.1. В абзаце втором цифры «18 480 179,5» заменить цифрами

«18 991 796,1».

1.1.2.2. В абзаце третьем «19 011 014,6» заменить цифрами «19 527 631,2».

1.1.2.3. В абзаце четвертом цифры «530 835,2» и «9,3» заменить

соответственно цифрами «535 835,2» и «9,0».

1.2. В пункте 2.2 раздела 2:

1.2.1. В абзаце втором цифры «19 040 483,8» заменить цифрами

«19 071 371,2».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «12 628 718,9» заменить цифрами

«12 859 335,5».

1.3. В разделе 3:

1.3.1. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «634 315,4» заменить цифрами

«635 093,7».

1.3.2. В абзаце втором пункта 3.3 цифры «200 000,0» заменить цифрами

«205 000,0».

1.3.3. В абзаце втором пункта 3.24 цифры «5 340 673,6» заменить цифрами

«5 341 173,9».

1.4. В разделе 4:

1.4.1. В пункте 4.4:

1.4.1.1. В абзаце втором цифры «2 241 958,6» заменить цифрами

«1 974 958,6».

1.4.1.2. В абзаце третьем цифры «2 772 793,7» заменить цифрами

«2 510 793,7».

1.4.1.3. В абзаце четвертом цифры «2 909 118,8» заменить цифрами

«2 647 118,8».

1.4.2. В абзаце третьем пункта 4.5 цифры «225 000,0» заменить цифрами

«506 000,0».

1.5. Приложения №№ 1-6 изложить в новой редакции согласно приложениям

№№ 1-6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Вологды                                               С.Г. Никулин

г. Вологда

16 октября 2025 года

№ 281

РАССЫЛКА:

 Дело

 Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды

Копии: Контрольно-счетная палата города Вологды

 Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)

Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города), Консультант+,

Гарант